様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

　　　木島平村長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

耐震診断申込書

　木島平村住宅耐震診断事業実施要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり耐震診断を申し込みます。

記

　　１　建築物の概要
　　　（１）所在地　　木島平村大字

　　　（２）建設時期　明治・大正・昭和　　　　　　年　　　月　　　日

　　２　閲覧の同意
　対象建築物の建築年を確認するため、村職員が貴殿に係る固定資産税各種台帳を閲覧することについて同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　署　名

様式

第

１

号

（

第

５

条関係

）

年

月

日

木島平

村

長

様

申請者

住

所

氏

名

耐震

診断

申込書

木島平村

住宅

耐震

診断事業

実施

要綱

第

５

条

第

１

項の

規定に

より

、

下記の

とおり

耐震

診断を

申

し込みます

。

記

１

建築物の

概要

（１）

所在地

木島平村

大字

（２）

建設

時期

明治

・

大正

・

昭和

年

月

日

２

閲覧の

同意

対象

建築物の

建築年を

確認

するため

、

村

職員が

貴殿に

係る

固定資産

税

各種

台帳を

閲覧

する

ことに

ついて

同意

します。

署

名

様式 第 １ 号 （ 第 ５ 条関係 ）   年    月    日         木島平 村 長   様                                 申請者                              住   所                                氏   名     耐震 診断 申込書       木島平村 住宅 耐震 診断事業 実施 要綱 第 ５ 条 第 １ 項の 規定に より 、 下記の とおり 耐震 診断を 申 し込みます 。     記        １   建築物の 概要       （１） 所在地    木島平村 大字             （２） 建設 時期   明治 ・ 大正 ・ 昭和        年     月     日          ２   閲覧の 同意     対象 建築物の 建築年を 確認 するため 、 村 職員が 貴殿に 係る 固定資産 税 各種 台帳を 閲覧 する ことに ついて 同意 します。                                 署   名